



Faktura - daňový doklad

20180051



QR Platba+®

Platba: převodem
Doprava:

Datum
vystavení: 04.05.2018
splatnosti: 18.05.2018
zd. plnění: 04.05.2018

Symbol
konstantní: 0308
variabilní: 20180051
specifický:

Bankovní účet [redacted]

FIOB [redacted]

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení: 20180051
Objednávka: 17NV0147
Odběratel:

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov,

Kořenského 760/10
15000 Praha
Česká republika
IČ: 70107416 DIČ:

Konečný příjemce e-mail: [redacted]
tel.: [redacted]

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov,

Kořenského 760/10
15000 Praha
Česká republika

Fakturujeme Vám

Osazení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Výstavní panel 650 x 720 mm <i>z jáckelu 15 x 15 mm se síťovou výplní s vodorovným okem (ve 45 stupních střešně velký prostřích materiál). Lakování práškovou barvou ve vlastním výběru.</i>		36,00 ks	1 050,00	15 %	37 800,00	5 670,00	43 470,00
Montáž rámu <i>včetně chemického kotvení a ostatního spojovacího materiál.</i>		6,00 ks	2 700,00	15 %	16 200,00	2 430,00	18 630,00
Magnety <i>24 ks na jeden rám</i>		1 000,00 ks	8,00	15 %	8 000,00	1 200,00	9 200,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení 15 %	0,00	0,00	0,00
21 %	0,00	0,00	0,00
snižovaná 0 %	0,00	0,00	0,00
snižovaná 10 %	0,00	0,00	0,00
snižovaná 15 %	62 000,00	9 300,00	71 300,00
základní 21 %	0,00	0,00	0,00
CELKEM	62 000,00	9 300,00	71 300,00

Sleva v %: 0,00
Celkem k úhradě: 71 300,00 Kč
 Uhrazeno zálohou: 0,00
Zbývá uhradit: 71 300,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Pokud odběratel neuplatní reklamaci této faktury před datem její splatnosti, vyjadřuje tím souhlas s uvedenou skutečností a s případnou penalizací 0,5% z dlužné částky při nedodržení termínu splatnosti. Dodané zboží je až do úplného uhrazení faktury majetkem dodavatele.

35x 1.989,50
 4x 1.022,50
 69.300,00
 1.982,50
 71.300,00

[redacted]
AA COM S.r.o. Podskalská 33/378
 128 00 Praha 2
 Razítko a podpis